关于做好2012年下半年自学考试
毕业证办理工作的通知

各相关学院：

为了做好2012年下半年高等教育自学考试毕业证办理工作，现就有关事项通知如下：

一、毕业证办理时间

2012年下半年我省自考毕业证实行网上办理,办理工作分两个阶段，具体时间安排如下:

1、毕业生网上申报

（1）考生网上注册时间：11月26日～12月4日
（2）信息确认时间：    12月 4日～12月6日
2、毕业证网上审核、验印时间：12月7日～12月31日。
二、办证工作要求

1、严格按照《湖北省高等教育自学考试毕业证网上办理管理办法（试行）》（鄂自考【2011】22号）规定，认真做好网上办理毕业证的工作。

2、 办证材料
（1）有效身份证复印件一份，复印件上的姓名及身份证号必须清晰；

　 （2）自学考试准考证原件及复印件；

　 （3）全部《课程合格证书》（包括实践课程）;

   （4）两寸蓝底登记照片两张(要求近期、免冠照片)，照片背面要注明考生姓名、性别及准考证号；
　 （5）更换姓名的考生，必须以准考证姓名申请毕业，同时须提供公安机关出具的曾用名证明及户口本原件及复印件；
　 （6）独立本科段申请办理本科毕业证，必须有经省自考办计划科签审的专科毕业证复印件。有加试课程的，须附上加试课程试卷并且已申报了加试课程成绩；
（7）经省考试院自考毕业办证系统打印的《毕业生申请表》一份（学生必须签字）。
3、上交时间

有毕业生的相关学院，将所有办证材料按毕业生名册（省考试院毕业办证系统打印）的顺序，每20件为一组于12月7日前交继续教育学院自学考试办公室。
自学考试办公室

                                二〇一二年十一月